

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 139-092 สายทาง บ้านโคกรัง-

บ้านวังบายศรี หมู่ที่ 5 บ้านโคกรัง ตำบลห้วยยายจิ๋ว กว้าง 6 เมตร ยาว 2,240 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่

ไม่น้อยกว่า 13,440 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว

ติดตั้งเสาไฟพร้อมโคมไฟถนนแบบโซฟพลังงานแสงอาทิตย์ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020019 จำนวน 39 ชุด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,980,000.00

ตำบลห้วยยายจิ๋ว อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ ๙๙๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท

4. ลักษณะงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 139-092 สายทาง บ้านโคกรัง-บ้านวังบายศรี หมู่ที่ 5

โคกสูงโคกรัง อำเภอห้วยยายจิ๋ว ตำบลโคกสูงโคกรัง หมู่ที่ ๕ ทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.139-04

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,161,053.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วัฒนา ประเสริฐสังข์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักงานปลัด

7.2 นิศากร แนวประเสริฐ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 ฐานกร งามประเสริฐ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 139-092 สายทาง บ้านโคกกรัง-บ้านวังบ้ายศรี หมู่ที่ 5 บ้านโคกกรัง ตำบลห้วยยายจิ๋ว กว้าง 6 เมตร ยาว 2,240 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 13,440 ตารางเมตร ใกล้เคียงทางหลวงชนบท 0.50 เมตร ติดตั้งเสาไฟพร้อมโคมไฟถนนแบบโซโพล่งงานแสงอาทิตย์ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020019 จำนวน 39 ชุด ต้นทุนหน่วยย่อย : องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว
 ผู้ดำเนินการ/หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ ขนาดบ่่า 1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ ขนาดบ่่า (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหลทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	15,680.000	1.77	27,753.60	1.3591	2.40	37,719.91
2		ลบ.ม.	672.000	78.53	52,772.16	1.3591	106.73	71,722.64
3		ลบ.ม.	448.000	79.68	35,696.64	1.3591	108.29	48,515.30

ผู้กร จมประเสริฐ

23 มกราคม 2568 11:15:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 139-092 สายทาง บ้านโคกรัง-บ้านวังบายศรี หมู่ที่ 5 บ้านโคกรัง ตำบลห้วยยายจิ๋ว กางง 6 เมตร ยาว 2,240 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเยลียว อ.อ่าวลึก จ.กระบี่ หมายเลข 39
ผู้ติดต่อหน่วยงาน : อ.เอกพันธ์ จ.ห้วยเยลียว อ.อ่าวลึก จ.กระบี่ (อ.บดินทร์)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	56.000	288.79	16,172.24	1.3591	392.49	21,979.69
								2,691,000.00
							รวมราคากลาง	10,161,053.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 139-092 สายทาง บานโคกวัง-บ้านวังยายศรี หมู่ที่ 5 บานโคกวัง ตำบลห้วยยายจิว กว้าง 6 เมตร ยาว 2,240 เมตร หนา

0.15 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 13,440 ตารางเมตร เติลทางข้างละ 0.50 เมตร คิดตั้งเสาไฟพร้อมโคมไฟลงตามแบบใช้พลังงานแสงอาทิตย์ตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัส 07020019 จำนวน 39 ชุด

ตีพิมพ์โดย วังทองเพรสส์ จำกัด กรุงเทพมหานคร (๒๕๖๓)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

(วัฒนา ประเสริฐพงษ์)

ประมาณการกำหนดราคากลาง

(นิตสาร แนวประเสริฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จูกร งามประเสริฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง